
 

 

 

 На основу члана 145. став 5. Закона о ветеринарству („Службени 

гласник РС”, број 91/05),  

 

 Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ОБРАСЦУ И САДРЖИНИ 

ЛЕГИТИМАЦИЈЕ ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСПЕКТОРА И ГРАНИЧНОГ 

ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСПЕКТОРА, ИЗГЛЕДУ ЗНАКА И СЛУЖБЕНОГ 

ОДЕЛА ГРАНИЧНОГ ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСПЕКТОРА И НАЧИНУ 

ВОЂЕЊА ЕВИДЕНЦИЈЕ О ИЗДАТИМ ЛЕГИТИМАЦИЈАМА 

ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСПЕКТОРА И ЛЕГИТИМАЦИЈАМА И ЗНАЦИМА 

ГРАНИЧНОГ ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСПЕКТОРА  

 
 

Члан 1.  

 У Правилнику о обрасцу и садржини легитимације ветеринарског 

инспектора и граничног ветеринарског инспектора, изгледу знака и службеног 

одела граничног ветеринарског инспектора и начину вођења евиденције о 

издатим легитимацијама ветеринарског инспектора и легитимацијама и знацима 

граничног ветеринарског инспектора („Службени гласник РС”, број 14/08), у 

члану 10. тачка 2) после речи: „оделу,” додају се речи: „летњој кошуљи,”. 

 

Члан 2.  

 У члану 13. став 1. тачка 3) реч: „драп” замењује се речима: 

„тамно тегет”.  

 У тачки 4) речи: „светло драп” замењују се речју: „беле”.  

 У тачки 9) реч: „тегет” замењује се речју: „црне”. 

 У ставу 2. реч: „драп” замењује се речју: „тегет”. 

 

Члан 3.  

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-204/2009-09 М И Н И С Т А Р 

У Београду, 12. октобра 2009. године   

 др Саша Драгин 

 

 

 

 

 

 

 


